
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:800 200 900info@rehasport.cz        


                            
                

                	
                            Rehabilitace
                        
	
                            Videonávody
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            FAQ
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Rehabilitační pomůcky]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akce, dárky a poukazy	[image: Akční produkty]
Akční produkty
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Dárky k nákupu]
Dárky k nákupu
                        

	[image: Dárky pro všechny příležitosti]
Dárky pro všechny příležitosti
                                                    	
                                        
                                            Dárky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro tatínky,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro maminky,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro dědečka,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro sportovce,                                    
	
                                        
                                            Dárky pro terapeuty                                    


                        



	Kompenzační pomůcky	[image: Berle a hole pro osoby se sníženou pohyblivostí]
Berle a hole 
                                                    	
                                        
                                            Berle,                                    
	
                                        
                                            Hole,                                    
	
                                        
                                            Berle pro děti,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Chodítka pro seniory]
Chodítka 
                                                    	
                                        
                                            Pojízdná chodítka ,                                    
	
                                        
                                            Nepojízdná chodítka,                                    
	
                                        
                                            Chodítka pro děti                                    


                        

	[image: Invalidní vozíky a příslušenství]
Invalidní vozíky
                                                    	
                                        
                                            Elektrické invalidní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Mechanické invalidní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro vozíčkáře                                    


                        

	[image: Polohovací lůžka a příslušenství pro osoby se sníženou možností pohybu]
Polohovací lůžka
                                                    	
                                        
                                            Polohovací lůžka,                                    
	
                                        
                                            Stolky k polohovacím lůžkům,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                     


                        

	[image: Nástavce na WC pro usnadnění vstávání z toalety ]
Nástavce na WC
                                                    	
                                        
                                            Nástavce na WC plastové,                                    
	
                                        
                                            Nástavce na WC vyměkčené,                                    
	
                                        
                                            Nástavce na WC s madly,                                    
	
                                        
                                            Nástavce na WC přenosné                                    


                        

	[image: Toaletní křesla a příslušenství ]
Toaletní křesla
                                                    	
                                        
                                            Toaletní křesla nepojízdná,                                    
	
                                        
                                            Toaletní křesla pojízdná,                                    
	
                                        
                                            Toaletní křesla dřevěná,                                    
	
                                        
                                            Toaletní křesla dětská,                                    
	
                                        
                                            Toaletní křesla do sprchy,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k toaletním křeslům,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k toaletním křeslům                                    


                        

	[image: Madla a podpěry pro usnadnění používání toalety]
Madla a podpěry
                                                    	
                                        
                                            Madla na vanu,                                    
	
                                        
                                            Podpěry k WC,                                    
	
                                        
                                            Prostorová madla k WC,                                    
	
                                        
                                            Standardní madla                                     


                        

	[image: Pomůcky do koupelny pro usnadnění pohybu]
Pomůcky do koupelny 
                                                    	
                                        
                                            Sedačky do vany ,                                    
	
                                        
                                            Sedačky do sprchy,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                     


                        

	[image: Antidekubitní pomůcky proti proleženinám]
Antidekubitní pomůcky 
                                                    	
                                        
                                            Antidekubitní podložky,                                    
	
                                        
                                            Antidekubitní matrace,                                    
	
                                        
                                            Podložky pro polohování,                                    
	
                                        
                                            Zdravotní polštáře,                                    
	
                                        
                                            Podložky do vozíku                                    


                        

	[image: Pomůcky pro sebeobsluhu na běžné každodenní činnosti]
Pomůcky pro sebeobsluhu
                                                    	
                                        
                                            Pomůcky na oblékání,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky na stravování ,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky na hygienu,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pomůcky pro sebeobsluhu                                    


                        

	[image: Pomůcky pro domácí péči pro snadné přenášení pacienta]
Pomůcky pro domácí péči
                                                    	
                                        
                                            Závěsy ke zvedákům,                                    
	
                                        
                                            Závěsové pasivní zvedáky,                                    
	
                                        
                                            Přesouvací podložky,                                    
	
                                        
                                            Polohovací křesla,                                    
	
                                        
                                            Křesla pro kardiaky,                                    
	
                                        
                                            Pedálové pomůcky                                    


                        

	[image: Elektrické skútry pro snadný pohyb]
Elektrické skútry
                                                    	
                                        
                                            Elektrické skútry pro seniory                                    


                        

	[image: Pomůcky pro ergoterapeuty]
Pomůcky pro ergoterapeuty
                        

	[image: Rehabilitační a kompenzační pomůcky pro seniory]
Pomůcky pro seniory
                        

	[image: Pomůcky pro rehabilitaci]
Pomůcky pro rehabilitaci
                        



	Ortézy a bandáže	[image: Ortézy a bandáže na koleno Mueller a Össur]
Ortézy a bandáže na koleno
                        

	[image: Ortézy a bandáže na kotník Mueller]
Ortézy a bandáže na kotník
                        

	[image: Ortézy a bandáže na loket Mueller]
Ortézy a bandáže na loket
                        

	[image: Ortézy a bandáže na zápěstí Mueller]
Ortézy a bandáže na zápěstí
                        

	[image: Ortézy na záda a bederní pásy Mueller]
Ortézy na záda a bederní pásy
                        

	[image: Ortézy a bandáže na rameno Mueller]
Ortézy a bandáže na rameno
                        

	[image: Chrániče a obvazy pro všechny sporty]
Chrániče a obvazy
                        



	Pomůcky na tejpování	[image: Kineziologické tejpy]
Kineziologické tejpy
                                                    	
                                        
                                            Tejpovací pásky Temtex,                                    
	
                                        
                                            Tejpovací pásky Spophy,                                    
	
                                        
                                            Tejpovací pásky Mueller,                                    
	
                                        
                                            Tejpovací pásky Thera-Band                                    


                        

	[image: Fixační tejpovací pásky Mueller]
Fixační tejpovací pásky
                        

	[image: Molitanové podtejpy pro fixační tejpování]
Molitanové podtejpy
                        

	[image: Cross Tape]
Cross Tape
                        

	[image: Knihy o tejpování]
Knihy o tejpování
                        

	[image: Nůžky na tejpy a řezáky Mueller a Solingen]
Nůžky na tejpy a řezáky
                        

	[image: Lepidla na tejpy Mueller]
Lepidla na tejpy 
                        

	[image: Odstraňovače tejpů Mueller]
Odstraňovače tejpů
                        

	[image: Odmašťovače pokožky před tejpováním]
Odmašťovače pokožky
                        

	[image: Elastické bandáže pro multifunkční použití]
Elastické bandáže
                        



	Cvičební pomůcky	[image: Posilovací gumy Thera-Band a SKLZ]
Posilovací gumy
                                                    	
                                        
                                            Posilovací gumy 1 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy 2 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy 1,5 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy 2,5 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy 5,5 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy 45,5 m,                                    
	
                                        
                                            Prodejní display 15 x 1,5 m,                                    
	
                                        
                                            Posilovací gumy SKLZ,                                    
	
                                        
                                            CLX,                                    
	
                                        
                                            Tubing ,                                    
	
                                        
                                            Loop,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke gumám                                    


                        

	[image: Balanční pomůcky pro rehabilitaci]
Balanční pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Balanční podložky,                                    
	
                                        
                                            Balanční čočky ,                                    
	
                                        
                                            Balanční úseče                                     


                        

	[image: Cvičební míče Thera-Band, SKLZ a Rehabiq]
Cvičební míče
                                                    	
                                        
                                            Medicinbaly,                                    
	
                                        
                                            Gymnastické míče Thera-Band,                                    
	
                                        
                                            Gymnastické míče SKLZ,                                    
	
                                        
                                            Overbally                                    


                        

	[image: Podložky na cvičení Thera-Band a SKLZ]
Podložky na cvičení
                                                    	
                                        
                                            Podložky na cvičení Thera-Band,                                    
	
                                        
                                            Podložky na cvičení SKLZ                                    


                        

	[image: Tréninkové pomůcky pro sportovce]
Tréninkové pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Fotbal,                                    
	
                                        
                                            Basketbal,                                    
	
                                        
                                            Fitness,                                    
	
                                        
                                            Kompresní oblečení,                                    
	
                                        
                                            Knihy o sportovním tréninku                                    


                        

	[image: Fasciální válce a míčky]
Fasciální válce a míčky
                        

	[image: Tréninková závaží Thera-Band]
Tréninková závaží
                        

	[image: FlexBar Thera-Band]
Flexbary
                        

	[image: Posilovače prstů a dlaně Thera-Band]
Posilovače prstů a dlaně
                        

	[image: Terapeutická hmota cosiMed - 85 g]
Terapeutická hmota
                        

	[image: Rehabilitační pomůcky pro děti]
Rehabilitační pomůcky pro děti
                        



	Ortopedické pomůcky	[image: Ortézy a bandáže]
Ortézy a bandáže
                                                    	
                                        
                                            Ortézy na koleno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na kotník,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na loket,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na zápěstí,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na záda a bederní pásy,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na rameno,                                    
	
                                        
                                            Chrániče a obvazy                                    


                        

	[image: Gelové vložky do bot Sorbothane]
Gelové vložky do bot
                        

	[image: Korekční pomůcky pro polohování]
Korekční pomůcky
                        



	Zdravotnické pomůcky	[image: Hygiena a jednorázové produkty pro maximální čistotu]
Hygiena a jednorázové produkty
                                                    	
                                        
                                            Dezinfekční prostředky,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové produkty                                    


                        

	[image: Zdravotnická technika pro wellness a rehabilitaci]
Zdravotnická technika
                                                    	
                                        
                                            Elektroterapie,                                    
	
                                        
                                            Pohybové přístroje,                                    
	
                                        
                                            Motodlahy,                                    
	
                                        
                                            Parafínové přístroje,                                    
	
                                        
                                            Vodní a parafínové lázně,                                    
	
                                        
                                            Infralampy,                                    
	
                                        
                                            Ohřívač ručníků ,                                    
	
                                        
                                            Inhalátory,                                    
	
                                        
                                            Pulzní oxymetry,                                    
	
                                        
                                            Oxygenátory,                                    
	
                                        
                                            Kompresní lymfodrenážní přístroje,                                    
	
                                        
                                            Čističky vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Tlakoměry,                                    
	
                                        
                                            Nahřívací pomůcky                                    


                        

	[image: Zdravotnicke tašky pro fyzioterapeuty]
Zdravotnické tašky
                        

	[image: Terapie chladem na bolesti svalů a kloubů]
Terapie chladem
                                                    	
                                        
                                            Biofreeze,                                    
	
                                        
                                            Chladová terapie Mueller,                                    
	
                                        
                                            Chladící spreje nejen pro sportovce                                    


                        



	Masážní pomůcky	[image: Masáže a wellness nejen pro profesionály]
Masáže a wellness 
                                                    	
                                        
                                            Masážní baňky,                                    
	
                                        
                                            Masážní přípravky,                                    
	
                                        
                                            Éterické oleje,                                    
	
                                        
                                            Ultrazvukové gely,                                    
	
                                        
                                            Masáž lávovými kameny,                                    
	
                                        
                                            Produkty z Mrtvého moře,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele,                                    
	
                                        
                                            Saunové esence,                                    
	
                                        
                                            Parafín,                                    
	
                                        
                                            Péče o pokožku                                    


                        

	[image: Terapeutická lehátka]
Terapeutická lehátka
                        

	[image: Masážní přístroje Theragun]
Masážní přístroje
                                                    	
                                        
                                            Theragun,                                    
	
                                        
                                            Masážní vibrační válce a přístroje                                    


                        

	[image: Kompresní lymfodrenážní přístroje]
Kompresní lymfodrenážní přístroje
                        

	[image: Masážní válce a míčky]
Masážní válce a míčky
                                                    	
                                        
                                            Pěnové masážní válce,                                    
	
                                        
                                            Vibrační masážní válce a přístroje                                    


                        

	[image: Masážní pomůcky Thera-Band]
Masážní pomůcky Thera-Band
                        

	[image: Masážní pomůcky SKLZ]
Masážní pomůcky SKLZ
                        

	[image: Masážní ježci pro rehabilitaci]
Masážní ježci
                        

	[image: Míčky na míčkování]
Míčky na míčkování
                        

	[image: Spophy Flossband]
Spophy Flossband 
                        



	Půjčovna	Půjčovna motodlah


	Značky	Biofreeze
	BlazePod
	BOSU
	CaviCide & CaviWipes
	cosiMed
	Grada
	Handy Gym
	Lamur
	Mueller Sports Medicine
	Össur
	Rehabiq
	SKLZ
	Sorbothane
	Spaderm
	Spophy
	Temtex
	Thera-Band
	THERA-Trainer
	Therabody
	Theragun
	TriggerPoint
	Wellea Europe





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Prodávané značky
                /
                
                Temtex
            
            
        
    

    
    
                
                                Temtex

         

[image: TEMTEX]

Tejpovací pásky Temtex od jihokorejské společnosti Towatek patří už řadu let do absolutní špičky tejpovacích pásek na českém trhu. Temtex kinesiology tape je pružná bavlněná páska s mimořádnou lepivostí, která se lepí na poraněný nebo bolavý sval či kloub. Tejpovací pásky Temtex je možné díky své elasticitě 160% a vysoké lepivosti využívat několik dní bez jakéhokoliv omezování. S Temtexem je možné provozovat běžné aktivity, jako je například cvičení, běhání nebo plavání.


Temtex tape na RehabilitačníPomůcky.cz

V naší nabídce naleznete pouze špičkové tejpovací pásky značky Temtex od jihokorejského výrobce Towatek. Tejpovací pásky Temtex používají i fyzioterapeuté z Rehabilitace Rehasport. Rádi Vám s výběrem tejpovací pásky Temtex tape poradíme na naší zákaznické lince 800 200 900.



    
Otevřít filtr 
Cena
232 Kč1469  Kč


12321469




Na skladě 26



Akce0
Novinka0
Tip0










                            
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            26 položek celkem        

    

                        
            
                                    
                    
                                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, modrá tejpovací páska 5cm x 5m]
                                    




                            
                    Nejprodávanější
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            273 Kč
                                                                                                                                                –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, modrá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        259 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-005
        
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, zelená tejpovací páska 5cm x 5m]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, zelená tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-009
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 5cm x 5m]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-003
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, černá tejpovací páska 5cm x 5m]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, černá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-007
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, fialová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, fialová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-013
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 2 x 2,5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 2 x 2,5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (89 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-001
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, červená tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, červená tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-012
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, fialová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, fialová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (63 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-113
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, černá tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, černá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-107
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1A (4)]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            290 Kč
                                                                                                                            až                    –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex Cross tape, béžový  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 247 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B-TYPE
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, zelená tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, zelená tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-109
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, bílá tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, bílá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (99 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-008
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, žlutá tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, žlutá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-110
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, bílá tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, bílá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (47 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-108
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: XL 005]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic XL, modrá tejpovací páska 5cm x 32m - EKONOMICKÉ BALENÍ  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (49 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 469 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-XL 005
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, béžová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, béžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-103
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, žlutá tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            273 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, žlutá tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        232 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-010
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TKT XL 003]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic XL, béžová tejpovací páska 5cm x 32m - EKONOMICKÉ BALENÍ  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (32 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 469 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-XL 003
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, oranžová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, oranžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-011
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, oranžová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            293 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, oranžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-111
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Classic, růžová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, růžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        273 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-006
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, růžová tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, růžová tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-106
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TEMTEX kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 7,5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 7,5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        338 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-004
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Temtex kinesio tape Tourmaline, červená tejpovací páska 5cm x 5m]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Temtex kinesio tape Tourmaline, červená tejpovací páska 5cm x 5m  + Dárek k nákupu dle vašeho výběru                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TKT-112
        
    
    



                                
        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


        

        
            Stránka 1 z 2 -
            26 položek celkem        

                        
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Rehabilitační pomůcky]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@rehasport.cz
                                            
                
	
                    
                        800 200 900
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook - Rehabilitační pomůcky
                                                            
                        
                    
	
                        
                            rehabilitacnipomucky
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/user/REHASPORTTRADE
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
  O nákupu


  	
      Všeobecné obchodní podmínky a reklamace
    
	
   Zásady o zpracování osobních údajů
    
	
      Doprava a platba
    
	
      Hodnocení obchodu
    
	
       Myslíme ekologicky
    
	
  Kontakt
    
	
      FAQ
    
	
   








                    

            
                
        
                            
  Pro vás


  	
      Rehabilitace
    
	
      Půjčovna
    
	
      Videonávody
    
	
      Vzdělávání
    
	
      Blog
    








                    

            
                
        
                            
  Certifikáty

  
    [image: ]
        [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Rehabilitační pomůcky]
       [image: ]
       
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
  
    [image: ]

    [image: ]
        [image: ]


  





                    

            
                
        
                            
[image: ]
Zobrazit na mapě

Výdejní místo 

Dlouhá 132/1 

251 01, Říčany 

Praha - východ

Po - Pá 

8:00 - 16:00







                    

            
                
        
                            
Doprava


    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]






                    

            
                
        
                            
Platba


    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]






                    

            
                
        
                            

Články z blogu




Zobrazit další články







                    

            
                
        
                            
Potřebujete poradit?





                    

            
                
        
                            


Doprava

    
      	
            Osobní vyzvednutí
          	zdarma
	
            GLS
          	129,- Kč
	
            Zásilkovna
          	89,- Kč
	
        PPL
          	95,- Kč
	
            Česká pošta - balík do Balíkovny
          	99,- Kč
	
            Česká pošta - balík na poštu
          	119,- Kč
	
            Česká pošta - balík do ruky
          	135,- Kč


    

    Více o dopravě






                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Rehabilitační pomůcky. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

















	






















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Díky cookies pro Vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme Váš souhlas, který dáte kliknutím na „Souhlasím“, nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v „Nastavení“.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    